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ایلیا موسایی

 نیمه شــب توی خانه راه افتاده بــودم که ببینم ایــن قضیه دقیقا به 
کجا می رسد. صحبت این بود که ما تحصیل کرده ایم و باید به حریم 
شــخصی هم احترام بگذاریم. این را بارها از این و آن شنیده بودم و 
حالا همه اینستاگرام و ســایت ها و فضاهای مجازی با این حرف پر 
شده بود. اینکه زن و شوهر نباید توی گوشی هم سرک بکشند. نباید 
پیام های همدیگر را بخوانند. اما چیزی که باعث شد نیمه شب بروم 
سراغ لپ تاپ و خواندن ایمیل های مژده این بود که حس می کردم 
چیزی وارد حریم شخصی من شده. با خودم گفتم ارواح خیک همه 
شما. باید حریم شــخصی را رعایت کرد و گذاشت هرکسی هرکاری 
دلش می خواهد بکند آخر شب هم توی گوشت زمزمه های عاشقانه 
داشته باشد. ایمیل ها را که باز کردم دقیقا با چیزی روبه رو شدم که اصلا 
فکرش را نمی کردم. چیزی که دیدم با چیزی که فکر می کردم زمین تا 
آسمان فرق داشت. به هوای مچ گیری رفته بودم. اینکه بعد از ده سال 
ازدواج حالا زنم توی چهل ودو سالگی با یک پسر جوان حرف می زند 
و دل و قلوه به هم قرض می دهند و خدا می داند چه مدت است که با 
هم مشغول اند. چه بسا پای آدم های دیگری هم در میان بوده و هی 
آمده اند و رفته اند. من هم از همه جا بی خبر... اما، پسرش بود! این 

آدم ده سال تمام از من مخفی مانده بود.
مثل این بود که از تصادف هراس داشته باشی و حالا تمام سقف روی 
سرت آوار شود. زن من این همه سال یک پسر داشت. یک فرزند رها 
شده که وقتی اولین ایمیل پسرش را خواندم دیدم نوشته بود که چیزی 
از او نمی خواهد جز اینکه می خواسته ببیند مادرش چه کسی است. 
می خواسته کسی را پیدا کند که او را به دنیا آورده. مژده بعد از چهار روز 
کمی با سردی جوابش را داده بود. یکی دو هفته که از ایمیل دادن ها 
گذشته، تا حدودی با هم صمیمی شده بودند. در یکی از ایمیل ها پسر 
شماره مادرش را خواسته بود. مژده گفته بود فعلا نمی تواند شماره اش 
را بدهد. به تاریخ ایمیل ها نگاه کردم یکی دو هفته بعد که صمیمی تر 
شده بودند، مادر یکی دوجا قربان صدقه فرزندش رفته بود و زمانی که 
پسر لب به گله باز کرده بود که یک مادر چطور دلش آمده فرزندش را رها 

کند، مژده ایمیل داده بود که دیگر به من ایمیل نزن.
از این صحبت ها یک چیز مشخص بود؛ اینکه مژده بچه اش را همان 
موقع به دنیا آمدن رها کرده بود و نه بعد از آشــنایی با من. چون این 
پسر حتی یک بار هم مژده را ندیده بود. حتی نوشته بود قرار بگذارند 
همدیگر را ببینند مژده گفته بود نه. حتی حاضر نشده بود عکسش را 
بفرستد. بعد از خواندن این ایمیل ها مسئله من دوتا شده بود. چون با 
مژده ای سروکار پیدا کرده بودم که دو چهره داشت: یک همسر و یک 
مادر. اینکه زنم به من دروغ گفته بود و اینکه یک مادر بچه اش را رها 
کرده بود. این همه سال پنهان کاری و این همه سال دوری از فرزندش. 

ولی دوست نداشتم سروکله این فرزند توی زندگی من پیدا شود.
لپ تاپ را همان طور باز گذاشــتم که بداند ایمیل ها را خوانده ام. که 

خودش سر حرف را با من باز کند. می خواستم ببینم چه می گوید...
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 مأموران یگان حفاظت محیط زیست شهرستان 

خبر

جغتای در پــی درگیری با شــکارچیان غیرمجاز 
حیوانات وحشی در یکی از مناطق حفاظت شده 

۲ متهم   را دستگیر کردند.
به گزارش خبرنگار ما، در پی گزارش های رسیده 
مبنی بر انجام شــکار غیرمجاز از ســوی عده ای 
ســودجو در منطقــه قرچقین، انجیــل و دلیری 
موضوع در دستور کار یگان محیط زیست و پلیس اطلاعات 
شهرســتان جغتای قرار گرفت که در یکــی از کمین های 
مشترک یک شکارچی سابقه دار در ارتفاعات دلیری با یک 
قبضه سلاح گلوله زنی، مشاهده و دستگیر شد . ماموران 
یگان محیط زیست این شهرستان نیز در محل حاضر شدند 
که مشخص شد یک رأس قوچ وحشی از سوی شکارچیان 
تلف شده و با توجه به غروب آفتاب شکارچیان در تاریکی 
هوا از محل متواری شده بودند. با توجه به شناسایی هویت 
این متخلفان شکار، موضوع به دادستان شهرستان اعلام 

و با دریافت حکم بازرســی منزل و مخفیــگاه متهمان، با  
همراهی پلیس اطلاعات منزل متهمان پرونده بازرسی شد. 
هنگام بازرسی اهالی منزل با ماموران درگیر شدند . به گفته 
سرپرست حفاظت محیط زیست جغتای، از متخلفان یک 
قبضه سلاح کالیبر ۳۰۸ قاچاق، یک قبضه سلاح کالیبر 
۱۲قاچاق ، مقداری مهمات و اجــزای ۲ رأس قوچ و میش 
وحشی کشف شد. یک دستگاه خودرو توقیف و در این باره 
۵ نفر دستگیر شدند . مدثر تیموری گفت: با دستور قاطع 

قاضی پرونده، ۲نفر از متهمان روانه زندان شدند .

پلیس تهران در جدیدترین عملیات برخورد با 

خبر

اراذل و اوبــاش ایــن بــار به ســراغ ســارقان و 
زورگیرانی رفت که هنگام سرقت با سلاح سرد، 
گرم و حتی شبه ســلاح موجب رعب و وحشت 
عمومی میان مال باختــگان و حتی رهگذران 

می شدند.
به گزارش ایسنا، فرمانده انتظامی تهران بزرگ 
با اشــاره به اجرای دومین طرح صاعقه در سال جاری 
بیان کرد: این مرحله از طرح صاعقه در ارتباط با جرائم 
و افراد مرتبط با سلاح سرد به اجرا درآمد و در جریان آن 
همکاران من ۳۶۸ســارق و زورگیر و ۱۴۵ نفر از اراذل 
و اوباش را که در ارتکاب اعمــال و جرائم مجرمانه خود 
از سلاح سرد، گرم یا شبه سلاح اســتفاده کرده بودند 

شناسایی و دستگیر کردند.
سردار حســین رحیمی با بیان اینکه تولیدکنندگان و 
توزیع کنندگان سلاح های سرد در این طرح مورد توجه 
ویژه قرار گرفتند تصریح کرد: در همین راستا ۱۴۹نفر از 

افراد شناسایی و دستگیری شدند.
وی با اشاره به اینکه تعدادی واحد صنفی که مبادرت به 
خرید و فروش سلاح سرد و گرم می کردند نیز شناسایی 
شــدند، اظهار کرد: در همین راســتا ۲۴ واحد صنفی 

متخلف پلمب شدند.
فرمانده انتظامی تهران بزرگ درباره دیگر دستاوردهای 
اجرای این طرح خاطرنشــان کرد: ۱۰ قبضه ســلاح 
جنگی و فشنگ و هزاران قبضه انواع مختلف سلاح سرد 

از جمله کشفیات این طرح بوده است.

شکارچیان پس از تعقیب و گریز به دام افتادند
درپی تلاش مأموران حفاظت محیط زیست جغتای ۲ متهم دستگیر شدند

 خط ونشان پلیس برای سارقان مسلح
۶۶۲ مجرم مرتبط با سلاح سرد و گرم در تهران دستگیر شدند

مهدی قرآنی
  m.ghorani@shahraranews.ir

 پرده اول: بزن و فرار کن
مـو لای درز نقشه شـان نمی رفـت. ابتـدا 
شـاید از اینکـه بـه دام بیفتنـد، هـراس 
داشـتند امـا بعـد کم کـم سـرقت برایشـان 
عـادی شـد و اهمیتـی نداشـت کـه از چـه 
شـخصی سـرقت می کننـد. دارا و نـدار 
هـدف  مهـم  و  نداشـت  فرقـی  برایشـان 
مجرمانـه ای بـود کـه بـه دنبالـش بودنـد.
همه چیز باید در یک لحظه اتفاق می افتاد. 
درســت زمانی که طعمه شــان قصد عبور از 
عرض خیابان را داشــت و هم زمان با گوشی 
تلفــن همراهــش هم گــرم صحبت بــود به 
ســراغش می رفتنــد و نقشه شــان را عملی 
می کردند. بعد از سرقت تنها فریادهای مرد و 
زنی به گوش می رسید که هر لحظه با بالا رفتن 
سرعت موتور سیکلتشان کم رنگ تر می شد.

۲ جــوان موتورســوار غافــل از اینکــه 
پرونده  شــان روی میز افســر دایره تجسس 
کلانتری ســجاد مشــهد قرار گرفته است، 
همچنــان بــه جــرم ســریالی خــود ادامه 
می دادند تا اینکه دســت تقدیر ســرانجام 
نسخه شــان را پیچیــد و آهِ مردمــی کــه 
هدف دزدی هــای آن ها قــرار گرفته بودند 

گریبانشان  را گرفت.
مأمــوران کلانتــری ســجاد کــه از قبل رد 
متهمان را در بولوار فردوســی مشــهد زده 
بودند و آن ها را تحت نظر داشتند، زمانی که 
۲ مجرم موتورســواری قصد قاپیدن گوشی 
تلفن همراه یکی از شــهروندان را داشــتند 
وارد عمل شــدند و یکی از اعضای این تیم 

دونفره را دستگیر کردند.
متهم که درســت ســر بزنگاه دستگیر شده 
بود پس از انتقال به کلانتری مورد بازجویی 
قرار گرفت و ظرف مدت کوتاهی علاوه برای 
اقرار صریح به گوشی قاپی های سریالی اش 
همدست خود را به مأموران نیز معرفی کرد.

این ســارق حرفــه ای در ادامه بــه ۱۰ فقره 
گوشــی قاپی در خیابان های خیام، امامت 
و آزادی مشــهد اعتراف کرد. عــلاوه بر این 
در ادامه پیگیری های این پرونده ۷ شاکی 
که گوشی تلفن همراهشان از سوی سارق 
دستگیر شده و همدستش دزدیده شده بود 
به کلانتری ســجاد مراجعــه و علیه این فرد 

شکایت کردند.
 پرده دوم: جرم خانوادگی

می گفــت از ۱ ۴ســالگی وارد ایــن حرفــه 
مجرمانه شده است. برای اولین بار با یکی 
از اعضای خانواده دســت به سرقت می زند 
و بعد هم کم کم خودش به سارقی سابقه دار 
بــدل می شــود. از موتورســیکلت گرفته تا 
دریچه های شــبکه فاضلاب شهری مشهد 
جرائمی بود که در این ســال ها انجام داده 

بود.
مأمــوران دایره تجســس کلانتری ســجاد 
زمانــی او را در ســید رضــی ۵۵ بــه دام 
انداختنــده بودنــد کــه بــه همــراه یکــی 
از همدســتانش مشــغول بازکــردن در یک 
دستگاه خودرو سواری پراید پارک شده در 

کنار خیابان بود.
آن هــا بــا دیــدن خــودرو پلیــس پابه فرار 
گذاشتند اما خیلی زود مأموران او را دستگیر 
کردند. در ایــن عملیات او بــه دام افتاد اما 
دوستش با سوء استفاده از تاریکی کوچه ها 

فرار کرد. این سارق ســابقه دار که تنها ۱۸ 
سال دارد ابتدا حاضر به همکاری با پلیس 
نبود امــا وقتی فهمیــد کار از کار گذشــته 
و حنایــش برای پلیــس دیگر رنگــی ندارد 
جرمــش را پذیرفت و معترف شــد که قصد 

سرقت از پراید مورد نظر را داشته اند.
در ادامه تحقیقات این پرونده مشخص شد 
که متهم دارای ۵ سابقه سرقت است. متهم 
در برگه اظهاراتش نوشــت: «۴ســال پیش 
مرتکب اولین سرقت شــدم و بعد هم کم کم 
آلوده آن گشتم. سرقت کار روز و شبم شده 
بــود و دنبال موقعیتی می گشــتم تــا به هر 
بهانه به مال و اموال مردم دست درازی کنم. 

در ابتدای کار با یکــی از اعضای خانواده ام 
سرقت می کردم اما بعد از آن با افراد مختلف 
شریک شدم. اول کار دست به سرقت های 
خرد مثل ســرقت دریچه فاضلاب شــهری 
می زدم اما از شانزده سالگی به بعد به جایی 
رســید که دســت به ســرقت موتورسیکلت 

زدم.»
  پرده آخر: زندان

فرمانده انتظامی مشــهد در تشــریح دیگر 
ابعاد ۲پرونده گشــوده شــده در کلانتری 
ســجاد گفت: ایــن ۲عملیات در شــامگاه 
دوشــنبه از ســوی مأموران دایره تجسس و 

اطلاعات این مجموعه انتظامی اجرا شد.

ســرهنگ عبــاس صارمــی ســاداتی بیان 
کرد: گرچــه در این عملیات هــا ۲ متهم به 
سرقت دستگیر شده اند اما تحقیقات برای 
شناســایی ۲ همدســت دیگر این مجرمان 
ادامه دارد. عــلاوه بر ایــن مأمــوران ما در 
کلانتری ســجاد مشــهد برای شناســایی 
مال خران اموال مسروقه ای که با متهمان به 
دام افتاده همکاری داشته اند، در تلاش اند.
این مقام ارشــد انتظامی مشهد ادامه داد: 
۲ سارق به دام افتاده پس از تشکیل پرونده 
و انجام تحقیقات ابتدایــی، صبح دیروز به 
دادســرا منتقل و پس از تفهیم اتهام با قرار 

مناسب قضایی روانه زندان شدند.   

سکانس  پایانی سرقت های سریالی در سجاد  
مأموران  پلیس مشهد در ۲ عملیات شامگاهی، ۲ باند سرقت را متلاشی کردند

ـــ۱۰مصدوم درپی برخورد مینی بوس با کامیون ــ ــ ــــ ــ ــ ــــ ــ ــ ــــ ــ ــ ـ  ـ  ـ ــــــــــــــــــــــــــــــــ

صبح دیروز یک مینی بوس حامل تعدادی سرنشین با یک تریلی متوقف 
شده در حاشیه جاده برخورد کرد که ۱۰مسافر مصدوم شدند. به گزارش 
خبرنگار ما، مسئول روابط عمومی مدیریت حوادث و فوریت های پزشکی 
دانشگاه علوم پزشکی مشهد در این باره گفت: با اعلام برخورد ۲ خودرو 
در جاده شهرک صنعتی شهرستان چناران، تکنیسین های اورژانس 
۱۱۵به محل اعزام شدند. محمد علیشاهی افزود: بررسی های اولیه 
نشــان داد که ۱۰مســافر این اتوبوس دچار جراحت شــده اند که با ۳ 
آمبولانس به بیمارستان سوانح و حوادث طالقانی مشهد منتقل شدند. 

علت بروز این حادثه از سوی پلیس راهور در دست بررسی است.

ـــمادر افغانستانی دست به چاقو شد! ــ ــ ــــ ــ ــ ــــ ــ ــ ــــ ــ ــ ـ  ـ  ـ ــــــــــــــــــــــــــــــــ
بامداد دیروز یک مادر افغانســتانی در شهرســتان مــلارد دختربچه 
 ۱۱ســاله اش را با ضربات چاقو به قتل رســاند. به گزارش برنا، مرکز 
اطلاع رســانی نیروی انتظامی غرب اســتان تهــران در اطلاعیه ای 
اعلام کرده است، ساعت ۳ بامداد دیروز خبر مربوط به وقوع یک فقره 
قتل به مرکز فوریت های پلیســی ۱۱۰ اعلام شد. در پی آن، مأموران 
کلانتری ۱۱مرکز ملارد بلافاصله در صحنه حضــور پیدا کردند و در 
بررســی های اولیه مشخص شــد مادری تبعه کشــور افغانستان، ۲ 
دختر خود را با ضربات چاقو مجروح کرده اســت. در ادامه تحقیقات 
مشخص شــد، یکی از مجروحان، دختری ۱ ۱ساله بوده که به دلیل 
شدت جراحات وارده، فوت کرده و دیگری دختری۲۳ ساله بوده که 
برای مداوا به بیمارستانی در شهرستان ملارد منتقل شده و بستری 
است. تحقیقات اولیه حاکی از آن است که قاتل دارای سابقه بیماری 

اعصاب و روان می باشد.

تاه
 کو

ـار
خبـ

ا

ـــفرار ۶ مجرم خطرناک از زندان ـــ ـــ  ـ ـ ــــــــ  ـ ـ ــــــــ  ـ ـ ــــــــ  ـ  ـ ـــــــــ

آمریکا- ایرنا/ در پی به وجود آمدن آشــوب ها در 
واشــنگتن و چند روز پــس از حمله هــواداران ترامپ به 
کنگره آمریکا، ۶ مجرم خطرناک و مسلح از زندان مرکزی 
شمال کالیفرنیا فرار کردند. گفته می شود این زندانیان 
نوزده تا بیست  ودو ساله، توانسته اند خود را به پشت بام 
زندان برســانند و با اســتفاده از طناب دست ساز از آنجا 
خارج شــوند و فرار کننــد. طبق اعلام پلیــس زندانیان 
فراری بــه اتهام قتــل، تیراندازی در منطقه مســکونی، 
فعالیــت در باند جنایــی و نقض آزادی مشــروط زندانی 
بوده اند. یک گروه ویــژه برای ردیابی و دســتگیری این 
زندانیان فراری تشــکیل شــده و تحقیقــات در این باره 

ادامه دارد.

ـــاهمال کاری پزشکی درباره بیمار سرطانی ـــ ـــ  ـ ـ ــــــــ  ـ ـ ــــــــ  ـ ـ ــــــــ  ـ  ـ ـــــــــ

فلسطین- ایسـنا/ یکی از جوانان فلسطینی 

کـه مبتـلا بـه بیمـاری سـرطان بـود و از سـوی نیروهـای 
رژیـم غاصـب صهیونیسـتی بـه اسـارت درآمـده بـود بـه 
دلیـل اهمـال کاری پزشـک اسـرائیلی در زنـدان جـان 
باخـت. محمـد عیـاد صـلاح الدیـن، جـوان بیسـت ونه 
سـاله فلسـطینی از شـهرک حزمـا بـه دلیـل بی توجهـی 
مسـئولان زندان رژیم صهیونیستی و رسـیدگی نکردن 
پزشـکی در زندان جان خود را از دسـت داد. وزارت امور 
اسـرا و آزادگان فلسـطین اعـلام کـرده اسـت کـه صـلاح 
الدیـن پیـش از بازداشـت هیـچ نـوع بیمـاری نداشـته و 
نشـانه های بیمـاری سـرطان از تاریـخ آزادی او نمایـان 

شـده اسـت.

ـــحمله تروریستی به زنان نظامی ـــ ـــ  ـ ـ ــــــــ  ـ ـ ــــــــ  ـ ـ ــــــــ  ـ  ـ ـــــــــ

افغانسـتان- مهـر/ صبـح دیـروز در پـی 
تیراندازی افراد مسـلح و ناشـناس به یک خودرو حامل 
نظامیـان پایـگاه ۲۰۹ شـاهین در شـهر مزارشـریف، ۲ 
نظامـی زن کشـته و ۳ نظامـی زن دیگـر زخمـی شـدند. 
ایـن حادثه در حالـی در شـهر مزارشـریف اتفـاق افتاده 
اسـت که ترورهـای هدفمنـد در چند مـاه اخیـر در کنار 
فعـالان مدنـی و خبرنـگاران، جـان نیروهـای نظامـی را 
نیـز گرفتـه اسـت. افـراد مسـلح ۲ نفـر بوده اند کـه پس 
از تیرانـدازی از چنـگ مأمـوران امنیتـی گریخته انـد 
تحقیقات پلیس برای به دام انداختـن آن ها ادامه دارد.

کودکان سوری قربانی
ـــمین های داعشی شدند ـــ ـــ  ـ ـ ــــــــ  ـ ـ ــــــــ  ـ ـ ــــــــ  ـ  ـ ـــــــــ

سوریه- فارس/ انفجار یک مین به جا مانده از زمان 
اشغال مناطقی از استان درعا در جنوب سوریه چند کودک 
را زخمی و قربانی کرد. این انفجار ناشی از مین به جا مانده از 
داعش بوده که جان ۲ کودک را در شهر شیخ مسکن گرفت 

و ۱۰ کودک دیگر را نیز زخمی کرد.

ـــتصادف مرگ بار وزیر دفاع هند ـــ ـــ  ـ ـ ــــــــ  ـ ـ ــــــــ  ـ ـ ــــــــ  ـ  ـ ـــــــــ

هندوستان-اســپوتنیک/ وزیر دفاع هند از 
یک سانحه دل خراش و مرگ بار رانندگی، جان سالم به در 
برد. در اثر وقوع این حادثه همسر وزیر دفاع هند به دلیل 
شدت جراحات وارده جان خود را از دست داد و خودش نیز 
به شدت زخمی شد. در سانحه رانندگی یکی از مشاوران 
نزدیک وزیر دفاع هند نیز کشــته شــد که هنوز اطلاعات 

بیشتری در این باره منتشر نشده است.

اخبارجهان

رانندگی ایمن در زمستان در معابر درون شهری

    شست وشوی خودرو حتی در فصل زمستان الزامی است. زیرا 
در این فصل به علت بارش برف و ریختن شن و نمک در سطح معابر 
این املاح در معابر بر روی بدنه و موتور خودرو می نشیند و باعث 

پوسیدگی اتاق می شود.
 حواســتان به ضد یخ باشــد. نداشــتن ضد یــخ در دمای زیر 
صفردرجه باعث یخ زدن مایع خنک کننده می شود. همچنین 
اگر موتور خودرو یخ بزنــد احتمال ترکیدن موتور و پیســتون ها 

وجود دارد.
 اگر لاســتیک های معمولی داشــته باشــید باید به آهستگی 

رانندگی کنید یا مقداری از باد لاستیک های خود را کم کنید.
 ترمز در هنگام رانندگی در برف و یخ را ۳ تا۴ برابر فاصله عادی 

در نظر بگیرید.
 در صورت سر خوردن تنها پایتان را از روی ترمز بردارید و فرمان را 

در مسیر چرخش نگاه دارید.

۱۱
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